

Cinemabyen ApS

Donsevej 4
2970 Hørsholm

CVR-nr. 39053667

Årsrapport 2023/24

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 5. november 2024

Hjalte Kjems
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Cinemabyen ApS
Donsevej 4
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 39053667

Direktion

Hjalte Kjems

Bestyrelse

Anders Rosenbjerg Hansen
Bo Holm Hansen
Claus Noel Vermund Bretton-Meyer
Hjalte Kjems

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med administration, være holdingselskab, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.389.536 mod DKK 1.804.619 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 72.650.925.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttotab		-333.068	-155.814
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.649.329	1.926.159
Finansielle omkostninger		0	-6
Resultat før skat		1.316.261	1.770.339
Skat af årets resultat	2	73.275	34.280
Årets resultat		1.389.536	1.804.619

Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.649.329	1.926.159
Overført til overført resultat	-259.793	-121.540
Årets resultat	1.389.536	1.804.619

Aktiver

	Note	30-06-2024	30-06-2023
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	73.640.438	77.217.758
Finansielle anlægsaktiver	3	73.640.438	77.217.758
Anlægsaktiver		73.640.438	77.217.758
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.190.320	587.290
Andre tilgodehavender		32.325	38.226
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	107.555	149.599
Periodeafgrænsningsposter		3.750	0
Tilgodehavender		1.333.950	775.115
Likvide beholdninger		5	652
Omsætningsaktiver		1.333.955	775.767
Aktiver i alt		74.974.393	77.993.525

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2024</u>	<u>30-06-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		120.000	120.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		23.252.300	26.829.620
Overført resultat		49.278.625	49.538.418
Egenkapital		<u>72.650.925</u>	<u>76.488.038</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.460	234.211
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.170.008	1.271.276
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.323.468</u>	<u>1.505.487</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.323.468</u>	<u>1.505.487</u>
Passiver i alt		<u>74.974.393</u>	<u>77.993.525</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2022	120.000	32.081.499	49.138.826	81.340.325
Korrektion primo	0	-521.132	521.132	0
Overført via resultatdisponeringen		1.926.159	-121.540	1.804.619
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		-6.656.906	0	-6.656.906
Egenkapital pr. 1. juli 2023	120.000	26.829.620	49.538.418	76.488.038
Overført via resultatdisponeringen		1.649.329	-259.793	1.389.536
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		-5.226.649	0	-5.226.649
Egenkapital pr. 30. juni 2024	120.000	23.252.300	49.278.625	72.650.925

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u> <u>skatnings-</u> <u>bidrag</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets</u> <u>resultat</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2023	-149.599	0		
Betalt vedrørende tidligere år	115.319			
Skat af årets resultat	-73.275	0	-73.275	-34.280
Skyldig pr. 30. juni 2024	-107.555	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			-73.275	-34.280
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-107.555	0		
I alt	-107.555	0		

3. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapitalandele</u> <u>i tilknyttede</u> <u>virksomheder</u>	<u>I alt</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	50.388.138	50.388.138	50.388.138
Kostpris pr. 30. juni 2024	50.388.138	50.388.138	50.388.138
Opskrivninger pr. 1. juli 2023	26.829.620	26.829.620	31.560.367
Årets opskrivninger	1.649.329	1.649.329	1.926.159
Egenkapitalreguleringer	-5.226.649	-5.226.649	-6.656.906
Opskrivninger pr. 30. juni 2024	23.252.300	23.252.300	26.829.620
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024	73.640.438	73.640.438	77.217.758

Noter, fortsat

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Cinemabyen ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Haderslevvej 25 ApS	100%	53.000	198.667	12.148.832	198.667	12.148.832
Haderslevvej 27 ApS	100%	50.000	300.507	9.985.239	300.507	9.985.239
Rønnebær Alle 110-2-6 ApS	100%	60.000	1.150.155	51.506.367	1.150.155	51.506.367
I alt					1.649.329	73.640.438

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

73.640.438

I alt

73.640.438

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2023/24

	Nominal værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomhed Rønnebær Alle 110-2-6 ApS er pantsat til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	25.000	51.506.357

6. Eventualforpligtelser

Cinemabyen ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Cinemabyen ApS har afgivet selvskyldnerkaution overfor kreditinstitut for datterselskabet Rønnebær Alle 110-2-6 ApS engagement med kreditinstitut. Der hæftes solidarisk med Kjems Holding ApS og KP Huse ApS.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Rosenbjerg Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1804b018-6b6d-4e56-b72d-5ec82b0f73fb

IP: 217.61.xxx.xxx

2024-11-05 15:32:59 UTC



Hjalte Kjems

Direktør

Serienummer: c1cfc441-46c7-4939-b3f0-402d965260e7

IP: 77.213.xxx.xxx

2024-11-05 15:47:43 UTC



Hjalte Kjems

Bestyrelsesformand

Serienummer: c1cfc441-46c7-4939-b3f0-402d965260e7

IP: 77.213.xxx.xxx

2024-11-05 15:47:43 UTC



Claus Noel Vermund Bretton-Meyer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f1a5bcc3-a2c7-463f-9bb0-f769373f4542

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-11-05 17:53:09 UTC



Bo Holm Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5811c752-a780-49d8-be74-54da93e62d2d

IP: 2.106.xxx.xxx

2024-11-06 07:33:12 UTC



Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-11-06 07:59:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: EBNQC-1DF85-4T567-HOGD6-4N5KA-YQAM7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hjalte Kjems

Dirigent

Serienummer: c1cfc441-46c7-4939-b3f0-402d965260e7

IP: 77.213.xxx.xxx

2024-11-06 08:15:17 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**